
segunda-feira, 31 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00126 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL 009/2017 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
O Município de Morro do Chapéu, Bahia, comunica aos interessados que homologou os procedimentos licitatórios do Pregão Presencial supra, cujo objeto versa 
sobre serviço de promoção de shows artísticos em comemoração ao Micareta e aniversário do Município de Morro do Chapéu, a realizar-se nos dias 05, 06, 07 e 08 
de 2017, adjudicando o objeto em favor da empresa MED ENTRETENIMENTO LTDA - ME, no valor global estimado de R$ 41.500,00. Data: 31/07/2017. Leonardo 
Rebouças Dourado Lima - Prefeito. 

 
 
 
 
 

                                                                 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BA0C2F5AFF5E7A25FC41553DBA9283D8



segunda-feira, 31 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00126 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 028PRP/2017 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 

 
O Município de Morro do Chapéu, Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre Aquisição Futura e Eventual de Material 
Permanente (diversos), e, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor das licitantes abaixo indicadas, a fim de que produza os efeitos legais 
e jurídicos pertinentes. Data. 28/07/2017. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 

 
 

LOTE LICITANTE VENCEDORA  VALOR GLOBAL  

1 JOSÉ VIEIRA FILHO IND. E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA - ME  R$               143.000,00  

2 MOBILAX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA  R$                 92.000,00  

3 H.L.M. DE SOUZA - EPP  R$               158.000,00  

4 DIXAM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME  R$                 90.500,00  

5 JOANICE REIS RIOS EPP  R$                 36.000,00  

6 H.L.M. DE SOUZA - EPP  R$               108.000,00  

7 JOANICE REIS RIOS EPP  R$                 44.020,00  

8 DIXAM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME  R$                      670,00  

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BA0C2F5AFF5E7A25FC41553DBA9283D8



segunda-feira, 31 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00126 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 030PRP/2017 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 

 
O Município de Morro do Chapéu, Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre futura e eventual contratação de empresa 
especializada em infraestrutura, para locação de equipamentos e estrutura para realização de eventos públicos de médio e grande porte, e, 
consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor das licitantes abaixo indicadas, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. 
Data. 28/07/2017. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 

 
 

LOTE LICITANTE VENCEDORA  VALOR GLOBAL  

1 S.A.S. SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA - ME  R$               960.000,00  

2 REGINALDO SANTOS MACHADO PRODUÇÃO MUSICAL ME  R$                 36.900,00  

3 REGINALDO SANTOS MACHADO PRODUÇÃO MUSICAL ME  R$                 93.000,00  

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BA0C2F5AFF5E7A25FC41553DBA9283D8



segunda-feira, 31 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00126 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 031PRP/2017 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 

 
O Município de Morro do Chapéu, Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre futura e eventual contratação de empresa 
especializada objetivando a recarga de toners e reposição de peças de impressoras, e, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor da 
licitante abaixo indicada, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 31/07/2017. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 

 
 

LOTE LICITANTE VENCEDORA  VALOR GLOBAL  

1 D.O. REIS SOLUÇÕES - ME  R$                 42.000,00  

2 D.O. REIS SOLUÇÕES - ME  R$                 28.901,00  

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BA0C2F5AFF5E7A25FC41553DBA9283D8


		2017-07-31T19:00:30-0300




